

نام و نام خانوادگی	نام استان	تاریخ تولد	مدرک تحصیلی	گواهینامه مهارتی	آدرس محل کار-تلفن
حمید رضا عابدینی	مرکزی	۱۳۷۰/۱۲/۰۱	کاردانی	پرورش و نگهداری زنبور عسل	تفرش-۰۹۳۵۸۶۹۰۸۳۱



نام طرح : پرورش و نگهداری زنبور عسل

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه اینجانب به پرورش زنبور عسل به برخی از زنبورداران شهرستان مراجعه کردم و با توجه به اطلاعات تجربی که از آنان دریافت کردم، نیاز به شرکت در دوره پرورش زنبور عسل را حس کردم و توسط یکی از زنبور داران شهرستان به وجود کلاسهای پرورش زنبور در مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان مطلع شدم و بلا فاصله در این کلاسها شرکت کرده و با تعداد شش کدو همزمان کار عملی زنبور عسل را شروع کردم . و الان بصورت حرفه ای و علمی کار پرورش زنبور عسل را دنبال میکنم .

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
توسط یکی از دوستان

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ به کمک مشاور مرکز یا دیگران ،توضیح دهید.
به کمک مربی مرکز

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله به نظر من هر کس بخواهد وارد این حرفه شود آموزشهای فنی و حرفه ای برای ایشان لازم و ضروری میباشد

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.
بله همه لوازم مورد نیاز کار آموزان موجود بود .

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.
تا حدودی برخی از وسایل روز پرورش زنبور موجود نیست .

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله زیرا هم از لحاظ روحی و هم اقتصادی مفید بوده است .و من به این حرفه علاقه مندم .

۷- آیا خودتان را یک فرد موفق می دانید؟ رمز موفقیتتان چیست؟
تا حدودی بله. اما هنوز به اهداف والاتر و موفقیتهای بیشتر فکر میکنم.

۹- آیا در شروع کار، تجربه مرتبطی داشتید؟

خیر نداشتم

۱۰- در زمان شروع به کار چند سال داشتید؟ و چند ساله که به این شغل مشغولید؟

۲۲ سال داشتم و ۴ سال است در این رشته فعالیت میکنم .

۱۱- چه مشکلات و موانعی در حرفه ی شما وجود دارد؟

برودت هوا در زمستان و کمبود نقدینگی جهت هزینه های مرتبط

۱۲- چه پیشنهادهایی برای افراد تازه کاری که دوست دارند به عنوان یک کارآفرین مطرح شوند، دارید؟

با حضور در کلاسهای آموزش فنی و حرفه ای و آموزش در رشته مورد علاقه خود و انجام کار به صورت عملی هر چه بیشتر در راه موفقیت قدم بردارند و سپس به انجام کار در بازار اقدام کنند .

۱۳- آیا تحصیلات شما در کارتتان موثر بوده است؟

خیر، اما آموزشهای فنی و حرفه ای بیشترین تاثیر را داشته است .

۱۴- آیا تا به امروز در کارتتان شکست هم خورده اید؟ به نظرتان دلایل شکست شما چه مواردی بوده است؟

در سال اول به دلیل کم تجربهگی چند تا از کندوهایم با مشکل مواجه شدند که با مشورت با مربی مربوطه آقای بزم امون و همچنین مطالعه کتابهای آموزشی میتوانستیم آن را بر طرف کنم .

نمونه تصویر

